

# Årsredovisning

---

## *Safina Invest AB*

556795-1818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Hoffman  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner, traktor och grävmaskinstjänster, konsultverksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	425	213	237	170
Resultat efter finansiella poster	-155	180	-416	-262
Soliditet %	100	100	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom intresset för bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 655 688	254 319	10 010 007
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-188 000		-188 000
- Balanseras i ny räkning		254 319	-254 319	0
- Årets resultat			-155 048	-155 048
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 722 007	-155 048	9 666 959

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 722 007
Årets resultat	-155 048
<i>Summa</i>	9 566 959

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	9 566 959
<i>Summa</i>	9 566 959

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	424 869	212 964
Övriga rörelseintäkter	1 500	375 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>426 369</b>	<b>587 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-43 966	-31 249
Övriga externa kostnader	-285 612	-227 319
Personalkostnader	-32 503	-66 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 800	-83 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-582 881</b>	<b>-408 025</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-156 512</b>	<b>179 939</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 799	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-335	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 464</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-155 048</b>	<b>179 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	74 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>74 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-155 048</b>	<b>254 319</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-155 048</b>	<b>254 319</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	632 500	797 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 200	93 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>669 700</i>	<i>890 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	8 000 000	8 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 000 000</i>	<i>8 000 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 669 700</b>	<b>8 890 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 568	47 127
Övriga fordringar		32 392	142 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 265	10 552
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>98 225</i>	<i>199 809</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		927 554	943 452
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>927 554</i>	<i>943 452</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 025 779</b>	<b>1 143 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 695 479</b>	<b>10 033 761</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 722 007	9 655 688
Årets resultat	-155 048	254 319
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 566 959	9 910 007
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 666 959</b>	<b>10 010 007</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 236	8 390
Skatteskulder	0	169
Övriga skulder	5 284	5 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 520</b>	<b>23 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 695 479</b>	<b>10 033 761</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 139 410	774 410
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	825 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-460 000
Utgående anskaffningsvärden	1 139 410	1 139 410
Ingående avskrivningar	-341 910	-774 410
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	460 000
Årets avskrivningar	-165 000	-27 500
Utgående avskrivningar	-506 910	-341 910
Redovisat värde	632 500	797 500

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 000	382 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-3 000	-
Utgående anskaffningsvärden	379 000	382 000
Ingående avskrivningar	-289 000	-233 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 000	-
Årets avskrivningar	-55 800	-55 800
Utgående avskrivningar	-341 800	-289 000
Redovisat värde	37 200	93 000

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	8 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 000 000	8 000 000
	Redovisat värde	8 000 000	8 000 000

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Rodling, Q4ekonomi AB

**UNDERSKRIFTER**

Örnsköldsvik

*Peter Hoffman*

Peter Hoffman

2023-06-07

*Ulrika Sedin*

Ulrika Sedin

2023-06-07

*Henrik Hoffman*

Henrik Hoffman

2023-06-08